
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ERCHIE

Protocollo numero:  3054 / 2021
Data registrazione:  02/07/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DM 48_2021_Decreto Assunzione PA_2021.pdf

IPA/AOO:  istsc_bric80700l

Oggetto: DM 48_2021_Decreto Assunzione PA_2021

Destinatario:
ALBO SCUOLA

Ufficio/Assegnatario: 
MORETTO CECILIA (DIRETTORE SGA)

Protocollato in:
1704 - F000-FINANZA E PATRIMONIO 2021

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

1 

 

ERCHIE, 02 luglio  2021 
 

    AII'ALBO Pretorio on line 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio/P.A. 2021- Programmazione finanziaria  

Progetto Accoglienza “Vola solo chi osa farlo!  D.M. 48/2021-art.3-comma1-lett a)-Ex LEGGE 440/97 - CONTRASTO ALLA POVERTA’ E 

ALL’EMERGENZA EDUCATIVA 

                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando “ Contrasto alla povertà e all’ emergenza educativa”  di cui alla nota MIUR n.39  del 14/05/2021  per la realizzazione di progetti 

nell’ambito del perimetro definito nel “ PIANO SCUOLA ESTATE “ ai  sensi dell’ art. 3, comma1, lettera a) del D.M. n. 48/2021; 

PRESO ATTO che il progetto presentato dal questa Istituzione scolastica dal Titolo “ VOLA SOLO CHI OSA FARLO!- PROGETTO ACCOGLIENZA” è 

stato autorizzato; 

CONSIDERATO che con protocollo n. 2914 del 22/06/2021 è stata acquisita agli atti di questa scuola la ricevuta di avvenuta accettazione del 

finanziamento; 

PRESO ATTO  delle  istruzioni per l'attuazione del piano e delle disposizioni  vigenti; 

VISTE le delibere degli OO.CC per la predisposizione e l'avvio del piano;   

VISTO il Programma Annuale dell' E.F.  2021 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 79 del 14/01/2021; 

VISTA la delibera 86 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2021 di iscrizione del finanziamento nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 e 

Piano Finanziario 

DECRETA 

1. l'iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2021 della somma finalizzata di 29.948,00 e la programmazione finanziaria di cui al progetto citato in 

premessa  

ENTRATE USCITE  IMPORTO   CODICE CUP: G49J21006020001 
 

Titolo : Progetto Accoglienza “ VOLA SOLO CHI OSA FARLO! 

3/6/10 P01.14 
 

29.948,00   
 

TIPOLOGIA SPESE COSTO PER TIPOLOGIA SPESE DETTAGLIO SPESE 

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 6.950,11 Carta/cancelleria 

AFFIDAMENTO DI SERVIZI 3.000,00 Esperti Cooperative/ Associazioni 

COMPENSI AL PERSONALE 19.997,89 Docenza 15.605,52 

Direzione/Coordinamento   1.990,50 

Attività Amm.va 1.472,97 

Personale ATA-C.S. 928,20 

TOTALE    29.948,00  
 

2. la CONVENZIONE con l’ Associazione  LUCLAB di Erchie, coinvolta con esperti per le attività laboratoriali  previste dal progetto: 

 musicali 

 artistiche  

 motorie 
 

3. La pubblicazione di tutta la documentazione all'albo di questa Istituzione Scolastica e sul sito istituzionale www.icerchie.edu.it per la massima 
diffusione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  
Documento firmato   digitalmente ai  sensi del c.d. Codice dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

		2021-07-02T12:15:37+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




